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Corolla 1.6 Luna 18,490 1,146,380 3,000 186,000 15,490 960,380

Corolla 1.4D-4D Terra 18,190 1,127,780 3,200 198,400 14,990 929,380

Corolla 1.4D-4D Luna 19,690 1,220,780 3,490 216,380 16,200 1,004,400

Доплата за Перла бела 070 & Токио црвена 3Т3 доплата: 450€. 

*Понудата се однесува на ограничена количина.

Доплата за металик боја : 300€ ; 

Кампањска цена на НОВАТА TOYOTA Corolla Март 2017*


